Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

PORTARIA Nº095 DE 20 DE ABRIL DE 2017

RETIFICAÇÃO EM 24 DE ABRIL DE 2017

O Diretor-Geral  Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial
da União em 31/03/2016, considerando a Resolução CONSUPER nº 005/2017:

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Servidores abaixo listados a comporem a Comissão de Análise
de Conduta Discente do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque:

Art. 2º A comissão terá carga horária de 01 (uma) hora semanal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

Rua Hercílio Luz, 63
Centro, Brusque/SC CEP: 88350-300

(47) 3354-2095 / 3396-0080
falecom@brusque.ifc.edu.br

Função Membro SIAPE/CPF
Presidente Julio Cesar Pedroso 320.410.278-51

Vice-presidente Fernanda Marcon 1150949
Secretária Vanessa Coelho dos Reis 1755652
Suplente Thiago Rafael Bonaldo 2156721
Suplente Andreia Matilde Bottamedi Bambinetti 2163393